
 

U C H W A Ł A  Nr XXXIX - 263/10 
Rady Gminy Lasowice Wielkie                                                                                      

z dnia 26 maja 2010 roku 
 
 

 
w sprawie przyznania  Panu  Wernerowi  Kretz                                                            
medalu  „ZASŁU ŻONY DLA GMINY LASOWICE WIELKIE”.  
 
 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r  Nr23,poz.220,Nr 
62,poz.558,Nr113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 
80, poz.717,Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 
2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, z 2007r. 
Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 oraz z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652) oraz § 1 regulaminu 
przyznawania tytułu ,, Zasłużony dla Gminy Lasowice Wielkie ,,  
wprowadzonego uchwałą Nr XLI -194/2002 Rady Gminy Lasowice Wielkie z 
dnia 28 czerwca 2002 roku w sprawie ustanowienia tytułu ,, Zasłużony dla 
Gminy Lasowice Wielkie ,, Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala: 

 
 

§ 1 
 
 
 

Przyznać Panu Wernerowi Kretz                                                                      
medal  „ ZASŁU ŻONY DLA GMINY LASOWICE WIELKIE”  
 
 
 

§ 2 
 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


